



ZNAČKA

MPSV-UP/38289/12/UL

VYŘIZUJE / TELEFON

Lidmila Komlósová/950 171 476

V ÚSTÍ NAD LABEM

5. prosince 2012

**Veřejná zakázka „ÚP ČR – Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380“ – výběr zhotovitele
DOTAZY 4-5 ze dne 4. a 5. prosince 2012**

DOTAZ 4

Prosíme o upřesnění rozpočtu na vzduchotechniku, a to:

- a) dílu č. 7 – teplovzdušná jednotka směšovací – uvedený popis položky nám není znám, prosíme o přesné určení položky dle provedení (kazetová, kanálová, rekuperační jednotka, apod.), přesné typové označení a výrobce. Dle identifikace dílu lze poté nacenit ať již díl od projektovaného výrobce, tak adekvátní náhradu,
- b) dílu č. 8 – venkovní jednotka nástěnná – nástěnné provedení je jen u vnitřních jednotek, venkovní jednotka se označuje jako kondenzační. Prosíme o upřesnění provedení – spínaný chod, invertorová technologie, požadavek na provozní podmínky apod. Nejlépe také prosíme o přesné uvedení projektovaného typu a označení výrobce.

Odpověď

- a) díl č. 7 – teplovzdušná jednotka směšovací – parapetní jednotka s přívodem vzduchu zdí, se směšováním čerstvého a cirkulačního vzduchu s chladícím dílem,***
- b) díl č. 8 – venkovní jednotka kondenzační nástěnná – nástěnné provedení znamená umístění na konzolích na venkovní stěně. Spínání manuální dle požadavku chlazení, invertorová technologie není podmínkou, požadavek na provozní podmínky chlazení od 26°C, podmínky např. jako u dodavatele Toshiba.***

DOTAZ 5

- a) Pro ocenění vzduchotechniky bychom potřebovali upřesňující informace týkající se položky 10 – teplovzdušná jednotka směšovací. Žádám Vás o doplnění následujících informací:
Výparnou teplotu pro chlazení přímým výparem
Chladicí medium-typ chladiva
Výpočtovou teplotu pro chlazení
Podíl čerstvého vzduchu (50,100%? nebo jiný)

b) Dále mám k Vám dotaz na položku č. 52 ze stavebního rozpočtu:

52 K 011 6324501 - 1 Vyrovnávací silikonová stěrka tl do 40 mm m2 207,790

V technické zprávě se o silikonových stěrkách nic nepíše. Mohli byste mi upřesnit, co se myslí silikonovou stěrkou?

c) Dále mám dotaz k sanitárním příčkám. Je tam položka montáž kovové příčky a v technické zprávě jsou příčky plastové. Materiál příček má být jaký?

179 K 767 767131111 Montáž stěn plechových šroubovaných m2 30,030 0,00 20,0

180 M MAT 999příčky Sanitární příčky plastové včetně dveří m2 30,030 0,00 20,0

Odpověď

a) **Výparná teplota pro chlazení přímým výparem - dle zvoleného typu**

Chladicí medium - typ chladiva např. R 410A

Výpočtová teplota pro chlazení 26°C

Podíl čerstvého vzduchu (50,100%? nebo jiný) při jmenovitém výkonu max.20%

b) **V technické zprávě je uvedena vyrovnávací stěrka.... nemusí být nutně silikonová.**

c) **Jedná se o plastové příčky v kovové konstrukci.**

Lidmila Komlóová

referát správy majetku a investic

tel. 950 171 476

e-mail lidmila.komloova@ul.mpsv.cz

